车进行了环保排放检验、检测，并且出具了“合格”的《在用车

尾气排放检验（测）报告》， 2025 年 4 月 11 日我局执法人员向

你单位送达《责令改正违法行为决定书》（豫 0726 环责改

〔2025〕4 号），至今你单位仅召回重新检验、检测涉案相关车

辆 5 辆，尚有 1 辆相关涉案车辆未召回重新检验、检测，不符合

从轻处罚相关规定，不采纳你单位的陈述申辩意见，不予从轻处

- 7 -

罚。 

经研究，我局对你单位出具机动车虚假排放检验报告的违法

行为作出以下行政处罚决定：

给予罚款壹拾叁万贰仟元（132000 元）的行政处罚，并没

收非法所得陆佰元（600 元）。 

三、行政处罚决定的履行方式和期限

根据《中华人民共和国行政处罚法》和《罚款决定与罚款收

缴分离实施办法》的规定，你单位应当自收到本处罚决定书之日

起 15 日内将罚款通过电子支付方式缴纳至新乡市生态环境局延

津分局七楼 7012 房间，款项缴清后，索取罚款收据，并将缴款

凭据报送我局备案。 

四、申请行政复议或提起行政诉讼的途径和期限

你单位如不服本处罚决定，可以在收到本处罚决定书之日起

六十日内向新乡市人民政府申请行政复议，也可以在收到本处罚